
[bookmark: _GoBack]2022年度部门整体支出绩效自评表
	市级预算部门（单位）名称
	娄底市康复医院　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1511.17
	1974.31
	1974.31
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：1974.31
	其中：基本支出：1146.17

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：828.14

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	全力促进三级精神病专科医院创建工作，进一步改善医院硬环境和软环境，提升医疗综合竞争力，履行优抚职能，确保医院发展安全、稳定。　　
	开展三级精神病专科医院创建工作，医院硬环境和软环境改善，医疗综合竞争力稳步提升，优抚职能切实履行，医院发展安全、稳定。　

	绩
效
指
标
绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	指标1：财政资金人员经费保障人数
	　206
	　206
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：义诊巡诊次数
	   ≤6
	　6
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标3：三级医院创建A条款达标率
	　≥10%
	　16%
	　5
	　5
	　

	
	
	质量指标
	指标1：工资发放及时率
	按月发放
	　按月发放
	　5
	  5　
	　

	
	
	
	指标2：义诊巡诊完成率
	　100%
	　100%
	  5　
	　5
	　

	
	
	
	指标3：培训完成率
	　100%
	　90%
	　5
	　4
	　

	
	
	时效指标
	指标1：基本工资保障完成时间
	2022年底
	2022年底　
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：义诊巡诊完成时间
	2022年底
	2022年底　
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	指标1：财政资金基本工资
	1046.17万元　
	1046.17万元　
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：财政资金公用经费
	100万元
	100万元　
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	指标1：保障人员经费正常开支
	　100%
	　90%
	　5
	　4
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	指标1：三级医院创建工作稳步进行
	稳步进行
	稳步进行
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：军残鉴定指定单位
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	环境效
益指标
	指标1：保障工作环境适宜
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	指标1：推动优抚事业发展
	持续推动
	持续推动　
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：家属满意度提升
	　提升
	　提升
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：患者家属满意度
	　大于95%
	　96%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	指标2：义诊巡诊群众满意度
	　大于95%
	　98%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　98
	　


说明：三级指标的设立以2022年度预算绩效目标申报表申报指标为准。

